>

N
natatoria

50 Rana

Riva del Garda - TN, Sabato 19/10/2013 ore 16:23

Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

STOCKNER FLORIAN

TEDOLDI BERTOLINI ALESSANDRO
ZENI OMAR

TARRICONE NICOLO'

SIMONCINI GIULIO
PANZAVOLTA FILIPPO
DEJAKUM PETER

DE SANTIS MATTEO

CIAVATTA MATTEO
MALTAURO BRANDO
FLENGER THOMAS

DE OLIVEIRA CHRISTIAN
VIAN FEDERICO
PASSERA LUCA

ALBORGHETTI GABRIELE
ROMAGNOLI ALESSANDRO
SPRINGETH MAXIMILIAN
BIAZZI FILIPPO
POLLENGHI ANDREA
AZZONI MICHELE

VIGOLO NICOLA
MORBIN ALESSANDRO
CIRILLO PIETRO
RISATTI DAVIDE
TURCO NICOLO'
AMATO LORENZO

Serie

Anno
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| SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30" Coppa Sprinter
Amici Nuoto Riva

RISULTATI

Foglion. 1
07/05/2020

Cat.: Ragazzi M

Societa

ASD BRESSANONE NUOTO
CAN. LEONIDA BISSOLATI
ASD BOLZANO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO
FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO
ASD BRESSANONE NUOTO

ASD BOLZANO NUOTO

FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO
ASD BOLZANO NUOTO

ASD BRESSANONE NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

PIAVE NUOTO

ASD BOLZANO NUOTO

NUOTO SERIATE ASD
ASD BOLZANO NUOTO
ASD BOLZANO NUOTO
CAN. LEONIDA BISSOLATI
CAN. LEONIDA BISSOLATI
CAN. LEONIDA BISSOLATI

PIAVE NUOTO

AMICI NUOTO RIVA
PIAVE NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

CAN. LEONIDA BISSOLATI
CAN. LEONIDA BISSOLATI

Tempo Pti

00:42.59

00:42.84

00:48.72
ASS

00:36.84
00:38.80
00:39.04
00:42.08

00:36.73
00:37.94
00:38.17
00:38.26
00:38.34
00:40.48

00:34.58
00:35.03
00:35.06
00:36.89
00:36.94
00:37.06

00:31.53
00:32.87
00:33.22
00:33.61
00:33.72
00:34.20

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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